■寄附（ふるさと納税）いただいた方一覧（氏名の公表可能な方のみ）

菊池　博行　様 10,000円 健康福祉基金 市外

流山市八木北小学校昭和１６年卒業生
同窓会出席者一同　様 3,151円

健康福祉基金 市内

小西和典　様 50,000円 健康福祉基金 市外

田村　進一　様 30,000円 健康福祉基金 市外

金子　道春　様 10,000円 健康福祉基金 市外

市川　裕道　様 10,000円 健康福祉基金 市外

河原　貴志　様 10,000円 健康福祉基金 市外

流山市カラオケ演芸協会　会長
染谷　政男　様 31,933円

健康福祉基金 市内

新井　清成　様 10,000円 健康福祉基金 市外

菅原　洋一　様 10,000円 健康福祉基金 市内

宮崎　文子　様 10,000円 健康福祉基金 市内

福本　大悟　様 10,000円 健康福祉基金 市外

流山南陶会　会長
伊藤　昇平　様 50,000円

健康福祉基金 市内

流山名陶会　会長
中桐　寛　様 70,000円

健康福祉基金 市内

杉本　繁夫　様 10,000円 健康福祉基金 市外

流山陶友会　会長　末廣　正人　様 100,000円 健康福祉基金 市内

京和ガス株式会社　代表取締役社長
筒井　義憲　様 270,085円

健康福祉基金 市内

とうかつ中央農業協同組合　経営管理委員会
会長　安蒜　一男　様 100,000円

健康福祉基金 市外

寺嶋　光正　様 10,000円 健康福祉基金 市内

海老澤　雅　様 10,000円 健康福祉基金 市外

須恵　良明　様 30,000円 健康福祉基金 市内

川上　信也　様 120,000円 健康福祉基金 市内

落合　昇　様 10,000円 健康福祉基金 市内

今井　一二　様 10,000円 健康福祉基金 市外

近藤　洋子　様 10,000円 健康福祉基金 市内

氏名公表　　小計　９９５，１６９円
匿名　　　　　小計　９６６，９０８円

小林　富子　様 100,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

井上　菊夫　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

石原　重雄　様 100,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

井口　仁志　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

森　幸太郎　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

池森　政治　様 1,000,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

山中　高志　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

野口　訓男　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

柳　浩樹　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

金子　孝行　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

清水　彰　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

小林　暁峯　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

福留　克志　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

横森　鐵也　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

流山ライオンズクラブ
代表　関口　和恵　様 100,000円

教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

長堀　良男　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

志村　誠彦　様 100,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

亀山　和男　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

咲本　謙一　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

健康福祉基金
合計１，９６２，０７７円

須田　ハルノ　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

横森　鐵也　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

辻野　吉勝　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

笠原　章正　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

張ヶ谷　昇　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

佐野　英一　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

山川　晴之　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

栗本　典之　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

小林　富子　様 100,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

流山陶友会
会長　末廣　正人　様 100,000円

教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

飯村　正博　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

長谷川　章　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

八鍬　昌次　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

嶋﨑　正勝　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

安井　彰　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

棚田　信幸　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

手島　勝　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

山口　竜馬　様 100,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

星　武志　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

株式会社　荘栄建設　様 100,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

西谷　健佑　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

金子　剛　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

栗城　真俊　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

小泉　雅博　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

大箸　敏春　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

島津　美智子　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

石原　重雄　様 500,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

佐々木　勝志　様 100,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

佐々木　光子　様 100,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

笠原　章正　様 20,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

村山　文孝　様 30,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

丸山　広晃　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

赤堀　一浩　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

寺田　邦彦　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

秋葉　栄治　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

高井　淳　様 11,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

大悟法　雄一　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

菅原　安信　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

若月　功一　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

松井　義明　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

佐藤　正博　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

渡部　泰　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

𠮷野　秀樹　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

佐藤　耕司　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

杉山　和弘　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

白川　意織　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

岡本　東　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

泉　征男　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

縣　聡志　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

大菅　智史　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

井上　春雄　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

久保　淳史　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

一般社団法人　流山市医師会　様 2,000,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

横森　鐵也　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

倉井　操　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

流山楽々カラオケ会会長　森本　勝　様 20,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

柴田　賢一　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

山﨑　美枝子　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

石川　裕一郎　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

持田　真佐信　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

影山　大策　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

岡本　修　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

海老原　正義　様 51,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

小柗　慎吾　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

森田　真宏　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

下田　雄三　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

重久　千明　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

酒井　廣文　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

白井　学　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

相楽　誠二　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

相楽　喜江　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

谷畑　宏行　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

遠藤　光代　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

成松　豊　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

新井　賢二　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

藤原　喜代子　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

伊藤　和雄　様 70,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

遠藤　幹夫　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

原　宏明　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

坂本　剛彦　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

吉岡　進　様 30,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

辻　武司　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

谷口　宏美　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

谷口　大輔　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

小栗　信一郎　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

流山市剣道連盟有志一同　様 300,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

加藤　寛大　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

青木　芳男　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

橋川　雅子　様 30,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

陣内　睦範　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

西　治彦　様 50,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

青木　繁生　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

田村　正人　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

後閑　寅雄　様 500,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

臼井　孝拓　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

野田　明生　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

永田　慎介　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

坂戸　雅樹　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

金井　美一　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

近藤　顕彦　様 30,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

福永　泰祐　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

横森　鐵也　様 100,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

石川　東一　様 30,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

小川　綾　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

須藤　ひろ子　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

須藤　正則　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市内

小﨑　隆　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

八木　裕也　様 10,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

金澤　秀人　様 20,000円 教育、文化及びスポーツ施設整備等基金 市外

氏名公表　　小計　８，６３２，０００円
匿名　　　　　小計　３，６１８，０００円

春日井　いつ子　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

亀山　和男　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

今田　美枝子　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

栗田　昌和　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

木村　雅之　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

近藤　正人　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

鈴木　貴大　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

岩村　達朗　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

安藤　幸司　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

石井　啓義　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

後藤　勇樹　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

三原　勇徳　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

池田　博　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

高橋　政勝　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

中村　岳之　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

諏訪戸　希　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

入江　裕尚　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

相内　隆嗣　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

池谷　浩一　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

田中　一聡　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

小林　勇介　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

高瀬　大樹　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

沓澤　隆　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

林　國博　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

関　裕一　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

河野　洋志　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

大島　裕二　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

山﨑　敦史　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

津久井　章裕　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

細矢　正則　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

大野　哲　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

草野　栄治　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

小林　博之　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

宮武　啓　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

山野　皓司　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

河野　隆　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

米田　伸也　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

伊藤　友亮　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

石井　徹　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

大村　卓人　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

安藤　弘持　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

鈴木　拓弥　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

仁藤　千博　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

小室　迪泰　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

山田　雄司　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

後藤　昌幸　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

猪股　正利　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

小林　凌平　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

熱海　達也　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

山中　浩文　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市内

教育、文化及びスポーツ施設整備等基金
合計１２，２５０，０００円

針谷　彬　様 10,000円 ふるさと緑の基金 市外

阿部　貴之　様 11,000円 ふるさと緑の基金 市外

角川　正恭　様 15,000円 ふるさと緑の基金 市外

内藤　大介　様 15,000円 ふるさと緑の基金 市外

篠崎　武　様 20,000円 ふるさと緑の基金 市内

金子　守年　様 20,000円 ふるさと緑の基金 市外

宇田津　良　様 20,000円 ふるさと緑の基金 市外

星野　弘太　様 20,000円 ふるさと緑の基金 市外

畑中　健太郎　様 20,000円 ふるさと緑の基金 市外

河野　健　様 20,000円 ふるさと緑の基金 市外

池森　政治　様 20,000円 ふるさと緑の基金 市内

佐藤　智行　様 20,000円 ふるさと緑の基金 市外

鈴木　光治　様 30,000円 ふるさと緑の基金 市内

中神　啓四郎　様 30,000円 ふるさと緑の基金 市内

津田　裕久　様 30,000円 ふるさと緑の基金 市外

有限会社九十九造園　様 30,000円 ふるさと緑の基金 市内

東葛ビジネス協議会　様 41,940円 ふるさと緑の基金 市外

黒澤　みどり　様 50,000円 ふるさと緑の基金 市内

高島　和雄　様 50,000円 ふるさと緑の基金 市内

流山グリーンフェスティバル
実行委員会　様

56,300円 ふるさと緑の基金 市内

山口　竜馬　様 200,000円 ふるさと緑の基金 市内

京和ガス株式会社　様 384,640円 ふるさと緑の基金 市内

京和ガス株式会社　様 501,600円 ふるさと緑の基金 市内

氏名公表　　小計　２，１１５，４８０円
匿名　　　　　小計　１，４３９，４００円

黒澤　昌弘　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市内

平野　雄介　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

高田　真吾　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

安井　祐真　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

大友　新平　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

長谷川　大　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

黒木　俊彦　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

山田　芳彦　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

植草　將長　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

鷲谷　修通　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

熊谷　拓也　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

湯澤　恒介　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

成田　湧門　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

岡本　和馬　様 20,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

倉持　佳和　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市内

益子　隆利　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

戸塚　成樹　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

若狭　竜也　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

片岡　嘉徳　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

菊地　和弥　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

猪股　洋史　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

小畑　雅裕　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

塚田　大　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市内

佐藤　智行　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

新矢　聡　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

石原　崇志　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

澤田　岳海　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

寺田　直人　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

ふるさと緑の基金
合計３，５５４，８８０円

横出　智貴　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

千葉土建柏流山支部　執行委員長
竹内伸之　様

50,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

飯田　誠　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

齋藤　直裕　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

横地　浩高　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

河野　武史　様 10,000円 ふるさと２１まちづくり基金 市外

氏名公表　　小計　３９０，０００円
匿名　　　　　小計　７６０，０００円

清水　彰　様 50,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

久保　明　様 50,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

渡邉　治男　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

渡邉　槇子　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

小林　富子　様 200,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

秋谷　哲夫　様 50,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

鈴木　和男　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

秋谷　孝　様 50,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

笠原　圭史　様 50,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

畑中　健太郎　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

北野　浩一郎　様 50,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

吉田　順一　様 50,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

上条　泰士　様 50,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

伊原　直　様 50,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

牧　真吾　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

齋藤　一矢　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

井上　統雄　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

岸本　淳　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

北村　徹　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

今井　淳一　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

伏見　誠洋　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

本多　和宏　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

新藤　孝範　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

中村　岳之　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

池田　博　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

伊藤　雅俊　様 20,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

酒井　正明　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

鵜飼　明弘　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

塩谷　佳昌　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

川本　知加　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

小木曽　崇　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

本庄　孝和　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

古川　淳悦　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

新井　清成　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

加藤　椋介　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

宮石　義隆　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

藤田　卓也　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

中岡　寛文　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

小林　富子　様 200,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市内

高山　昌大　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

澤崎　潤　様 10,000円 消防施設及び消防装備整備基金 市外

氏名公表　　小計　１，１６０，０００円
匿名　　　　　小計　　　７６０，０００円

石井　宏明　様 10,000円 国際交流基金 市内

手塚　泰輔　様 10,000円 国際交流基金 市外

消防施設及び消防装備整備基金
合計１，５８０，０００円

ふるさと２１まちづくり基金
合計１，１５０，０００円

松丸　貞宏　様 10,000円 国際交流基金 市外

風間　和晶　様 10,000円 国際交流基金 市内

氏名公表　　小計　　　　４０，０００円
匿名　　　　　小計　　　１００，０００円

国際交流基金
合計１４０，０００円